РЕШЕНИЕ СОВЕТА
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»

(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                                 «23» апреля 2013 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания,  Совет НП «СРО «СПС ЮР» РЕШИЛ:

       По 1 вопросу повестки дня «О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по заявлениям членов НП «СРО «СПС ЮР»:
1.1. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «КСК» (ИНН 2309094304) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 33 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решение принято единогласно.

1.2. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «Меридиан-Ст» (ИНН 2635096595) и выдать свидетельство о допуске к 54 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решение принято единогласно.

       По 2 вопросу повестки дня «Об исключении из членов НП «СРО «СПС ЮР»:
2.1. Исключить ООО «Эвастрой»  (ИНН 2312124728), ООО «ЮгПромСтрой»  (ИНН 2305022517), ООО «Сторм»  (ИНН 2302017766), ООО «Диапазон»  (ИНН 2302054327), ООО «Элмонт»  (ИНН 6166073519), ООО «Артей»  (ИНН 2317043342),  ООО «РЕМСТРОЙ-ЮГ»  (ИНН 2315127741), ООО «ЮгСтройПроект»  (ИНН 2301075821), ООО «Техностандарт»  (ИНН 2303027164), ООО «Стройагромонтаж»  (ИНН 2303028190), ООО «Лаго-Наки»  (ИНН 0105046482) из числа членов НП «СРО «СПС ЮР».

2.2. Поручить дирекции партнерства в день принятия настоящего решения внести в Реестр членов саморегулируемой организации сведения об исключении из членов НП «СРО «СПС ЮР» ООО «Эвастрой»  (ИНН 2312124728), ООО «ЮгПромСтрой»  (ИНН 2305022517), ООО «Сторм»  (ИНН 2302017766), ООО «Диапазон»  (ИНН 2302054327), ООО «Элмонт»  (ИНН 6166073519), ООО «Артей»  (ИНН 2317043342),  ООО «РЕМСТРОЙ-ЮГ»  (ИНН 2315127741), ООО «ЮгСтройПроект»  (ИНН 2301075821), ООО «Техностандарт»  (ИНН 2303027164), ООО «Стройагромонтаж»  (ИНН 2303028190), ООО «Лаго-Наки»  (ИНН 0105046482) и направить уведомление о принятом решении в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору.

Решение принято единогласно.

       По 3 вопросу повестки дня «О проведении аудита бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности НП «СРО «СПС ЮР» за 2012 год»:  в соответствии с п.4 ст.12 Федерального закона №315-Ф от 01.12.2007г. «О саморегулируемых организациях» и п.8.5.2 Устава НП «СРО «СПС ЮР» провести аудит бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности НП «СРО «СПС ЮР» за 2012 год. В качестве проверяющей утвердить аудиторскую организацию ООО «Аудиторско-Консалтинговый центр». Согласовать стоимость услуг в размере 95 000 (девяносто пять тысяч) рублей.
Решение принято единогласно.

       По 4 вопросу повестки дня «О проведении очередного ежегодного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР»: провести очередное ежегодное Общее собрание членов НП «СРО «СПС ЮР».

Решение принято единогласно.

       По 5 вопросу повестки дня «Об определении даты проведения ежегодного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР»: провести очередное ежегодное Общее собрание членов НП «СРО «СПС ЮР» 07 июня 2013 года.

Решение принято единогласно.

       По 6 вопросу повестки дня «Об определении повестки дня ежегодного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР»: внести следующие вопросы  в повестку дня:

1. Об утверждении отчета Совета Партнерства о работе за 2012 год.

2. Об утверждении отчета Директора Партнерства  о работе за 2012 год.

3. Об утверждении отчета об исполнении сметы доходов и расходов Партнерства за 2012 год.

4. Об утверждении отчета  ревизора Партнерства об итогах контроля финансово-хозяйственной деятельности Партнерства в 2012 году.

5. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности  Партнерства за 2012 год.  Заключение аудиторской организации по итогам проверки за 2012 год.

6. Об утверждении сметы доходов и расходов Партнерства на 2013 год.

7. Об утверждение новых редакций внутренних документов Партнерства.

            8. Разное.
Решение принято единогласно.

Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.